АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 декабря 2017 г. № 101
О внесении изменений в постановление администрации № 107 от 14 ноября 2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма на территории Логовского сельского поселения  на 2017 - 2019 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.07.2002 № 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 "О мерах по противодействию терроризму", Концепцией противодействия терроризму в Российской Федерации, утвержденной Президентом Российской Федерации 05.10.2009 года, в целях координации деятельности по противодействию проявлениям терроризма и экстремизма на территории Логовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раздел III  паспорта программы читать в следующей редакции:
Основные разделы Программы сформированы с учетом проблем, требующих решения на местном уровне.
Источник финансирования - местный бюджет. Общий объем финансирования Программы составляет 16 тыс. руб., в том числе:
2017 год  - 6 тыс. руб.
2018 год – 5 тыс. руб.
2019 год - 5 тыс. руб

2. Пункт 2 Таблицы 1 читать в следующей редакции:

2.
	Обеспечить подготовку и размещение в местах массового пребывания граждан информационных материалов о действиях в случае возникновения угроз террористического характера, а также размещение соответствующей информации на стендах
	Администрация Логовского сельского поселения
	2
	1
	1

3. Пункт 4 Таблицы 1 читать в следующей редакции:

4.
	Организовать и провести  тематические мероприятия: фестивали, конкурсы, викторины с целью формирования у граждан уважительного отношения к традициям и обычаям различных народов и национальностей

МКУ «АХиДО»

	3
	3
	3

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения:                                                                       А.В. Братухин